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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на _01.01.2018_року

     1. __1500000 Управління з питань праці та соціального захисту населення райдержадміністрації__________ _____________________________________________ 
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

     2. __1510000 Управління соціального захисту населення Баштанської районної державної адміністрації__________ _____________________________________________ 
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 


     3. ____1513020____Надання пільг та субсидій населенню на  придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу____  ________  ___________________________________  
               (КПКВК МБ)             (КФКВК)1                (найменування бюджетної програми) 

  4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3370,40000
	
	3370,40000
	3370,40000
	
	3370,40000
	
	
	


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/
завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	Загаль
ний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	Загаль
ний фонд
	Спеціа
льний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1513021
	1030
	Підпрограма: . Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого газу 
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива та скрапленого газу окремим категоріям громадян визначеним підпрограмою
	

	
	
	
	
	287,6541
	
	287,6541
	287,6541
	
	287,6541
	
	
	
	

	2
	1513022
	1030
	Підпрограма: Надання пільг ветеранам військової служби,ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту,ветеранам Державної служби спеціального зв"язку та захисту інформації України,вдовам(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби ,ветеранам органів внутрішніх справ,ветеранів податкової міліції,ветеранів Держаної пожежної охорони,ветеранів Державно кримінальної виконавчої служби,ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів Державної служби спеціального звязку та захисту інформації України,заільненим зі служби за віком,у зв’язку з хворобою або вислугою років працівникам міліції,особам начальницького складу податкової міліції,рядового і начальницького складу кримінально -виконавчої системи; особам, звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за вислугою років та які стали інвалідами під час виконання службових обов’язків; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу,податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у звязку із виконанням службових обов’язків, непраціздатним членам сімей,які  перебували на їх утримані,батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання службових обов’язків, на придбання твердого палива.
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива окремим категоріям громадян, визначеним
	

	
	
	
	
	2,16200
	
	2,16200
	2,16200
	
	2,16200
	
	
	
	

	3
	1513023
	1070
	Підпрограмма: Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на придбання твердого палива
	


	
	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою
	

	
	
	
	
	2,16200
	
	2,16200
	2,16200
	
	2,16200
	
	
	
	

	4
	1513024
	1070
	Підпрограмма: Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбаченим частиною четвертою статті 20 Закону України "Про захист рослин", громадянам, передбаченим пунктом "ї" частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону здоров'я, частиною п’ятою статті 29 Закону України „Про культуру”, частиною другою статті 30 Закону України "Про бібліотеки та бібліотечну справу", абзацом першим частини четвертої статті 57 Закону України "Про освіту", на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива окремим категоріям громадян визначених підпрограмою
	

	
	
	
	
	135,09361
	
	135,09361
	135,09361
	
	135,09361
	
	
	
	

	5
	1313025
	1070
	Підпрограмма : Надання пільг багатодітним сім'ям на  придбання твердого палива та скрапленого газу
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг багатодітним сім'ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім’ям, в яких не менше року проживають відповідно троє або більше дітей, а також сім’ям (крім багатодітних сімей),в яких не меншу року проживають троє і більше дітей, враховуючи тих, над якими встановлено опіку чи піклування, на придбання твердого палива та скрапленого газу.
	

	
	
	
	
	202,51634
	
	202,51634
	202,51634
	
	202,51634
	
	
	
	

	6
	1313026
	1060
	Підпрогамма: Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	

	
	
	
	
	2740,81195
	
	2740,81195
	2740,81195
	
	2740,81195
	
	
	
	

	
	
	
	Разом
	3370,40000
	
	3370,40000
	3370,40000
	
	3370,40000
	
	
	
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період
(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період
	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1513021
	Підпрограма Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого газу

	
	
	Завдання  Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива та скрапленого газу окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кільк. отримув. пільг з придбання твердого палива та скрапл.газу ветеранів війни
	осіб
	звітність
	188
	188
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середній розмір витрат на надання пільг  на придбання твердого палива та скрапленого газу ветеранів війни
	грн
	розрахунок
	1530,08
	1530,08
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага  відшкодованих пільгових послуг до нарахованих ветеранів війни
	%
	розрахунок
	100
	100
	

	2
	1513022
	 Підпрограма  Надання пільг ветеранам військової служби,ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту,ветеранам Державної служби спеціального зв"язку та захисту інформації України,вдовам(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби ,ветеранам органів внутрішніх справ,ветеранів податкової міліції,ветеранів Держаної пожежної охорони,ветеранів Державно кримінальної виконавчої служби,ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів Державної служби спеціального звязку та захисту інформації України,заільненим зі служби за віком,у зв’язку з хворобою або вислугою років працівникам міліції,особам начальницького складу податкової міліції,рядового і начальницького складу кримінально -виконавчої системи; особам, звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за вислугою років та які стали інвалідами під час виконання службових обов’язків; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу,податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у звязку із виконанням службових обов’язків, непраціздатним членам сімей,які  перебували на їх утримані,батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання службових обов’язків, на придбання твердого палива.

	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість  отримувачів пільг з придбання твердого палива ветеранів військової служби
	осіб
	звітність
	2
	2
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середній розмір  витрат на надання пільг на придбання твердого палива ветеранів військової служби
	грн
	розрахунок
	1081
	1081
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага  відшкодованих пільгових послуг до нарахованих ветеранів військової служби
	%
	розрахунок
	100
	100
	

	3
	1513023
	Підпрограмма: Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на придбання твердого палива

	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість  отримувачів пільг з придбання твердого палива постраждалих внаслідок ЧАЕС
	осіб
	звітність
	2
	2
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середній розмір  витрат на надання пільг на придбання твердого палива постраждалих внаслідок ЧАЕС
	грн
	розрахунок
	1081
	1081
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага  відшкодованих пільгових послуг до нарахованих постраждалих внаслідок ЧАЕС
	%
	розрахунок
	100
	100
	

	4
	1513024
	Підпрограмма: Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбаченим частиною четвертою статті 20 Закону України "Про захист рослин", громадянам, передбаченим пунктом "ї" частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону здоров'я, частиною п’ятою статті 29 Закону України „Про культуру”, частиною другою статті 30 Закону України "Про бібліотеки та бібліотечну справу", абзацом першим частини четвертої статті 57 Закону України "Про освіту", на безоплатне придбання твердого палива

	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на  придбання твердого палива окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість  одержувачів пільг на тв. пал  пед мед прац культури
	осіб
	звітність
	63
	63
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Видатки пед мед праців культури
	грн
	розрахунок
	2144,34
	2144,34
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага  відш посл до нарах пільг на тв. пал  праців пед мед культури
	%
	розрахунок
	100
	100
	

	5
	1513025
	Підпрограмма :Надання пільг багатодітним сім'ям ,дитячим будинам сімейного типу в яких не менше року проживають  відповідно троє і більше дітей, а також сімям( крім багатодітних сімей) в яких не менше року проживають троє і більше дітей враховуючи тих,над якими встановлено опіку та піклування  на придбання твердого палива і скрапленого газу

	
	
	Завдання: Забезпечення надання пільг на придбання твердого палива і срапленого газу окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість  одержувачів пільг на тв. пал  багатодітним сім”ям
	осіб
	звітність
	172
	172
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Сер розмір пільг  на тв. пал багатодітним сім”ям
	грн
	розрахунок
	1177,42
	1177,42
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага  відш посл до нарах пільг на тв. пал  багатодітним сім”ям
	%
	розрахунок
	100
	100
	

	6
	1513026
	Підпрогамма: Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату твердого палива і скрапленого газуг

	
	
	Завдання: Забезпечення надання субсидій населенню для оплати твердого палива і скрапленого газу

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість  одержувачів  субсидій
	осіб
	звітність
	1098
	1098
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Сер розмір  витрат   на ЖКП субсидій
	грн
	розрахунок
	2496,19
	2496,19
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага  відш посл до нарах субсидій на ЖКП 
	%
	розрахунок
	100
	94,4
	


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3

    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  _______Н.І.Якимчук_________________
                                                                                                                                       (підпис)                   (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________  _______С.Г.Дениско_________________ 
                                                                                                                                     (підпис)                    (ініціали та прізвище)            
PAGE  

